｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市衛生局 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：基衛心壹字第1140203143號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：反毒微電影徵選計畫1份、活動海報1份(11416P001059_1140203143_114D200351
8-01.pdf、11416P001059_1140203143_114D2003519-01.png)

有關本局舉辦之「拒絕毒害，做自己最high！」反毒微電
影徵選活動，延長徵件日期至114年6月30日止，請各校踴
躍報名參加，請查照。

依據本局114年3月28日基衛心壹字第1140201612號函辦
理。

為增強學生對毒品濫用之危害與警覺，旨揭徵件日期延長

至本（114）年6月30日，本活動詳細資訊請見附件簡章。
比賽獲獎之代表學生及指導老師，將另函通知於本市第一

次毒品危害防制中心委員會，由市府代表公開頒發獎狀及

感謝狀，以茲鼓勵。

正本：基隆市政府教育處、基隆市立明德國民中學、基隆市立銘傳國民中學、基隆市
立信義國民中學、基隆市立中正國民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立
成功國民中學、基隆市立正濱國民中學、基隆市立建德國民中學、基隆市立百
福國民中學、基隆市立碇內國民中學、基隆市立武崙國民中學、基隆市立中山
高級中學(含國中部)、基隆市立安樂高級中學(含國中部)、基隆市立暖暖高級中
學(含國中部)、基隆市立八斗高級中學(含國中部)、二信學校財團法人基隆市二
信高級中學(含國中部)、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學(含國
中部)、國立基隆女子高級中學、國立基隆高級中學、國立臺灣海洋大學附屬基
隆海事高級中等學校、國立基隆高級商工職業學校、光隆學校財團法人基隆市
光隆高級家事商業職業學校、培德學校財團法人基隆市培德工業家事高級中等

地址：基隆市信義區信二路266號
承辦人：李若欣
電話：02-24565988 分機305
電子信箱：sylvia@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月3日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

訓育組 114/06/04

1140005074

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學校、國立基隆特殊教育學校、國立臺灣海洋大學、崇右學校財團法人崇右影
藝科技大學、德育學校財團法人德育護理健康學院

副本：本局心理健康科、臺灣基隆地方法院、基隆市政府社會處、基隆市警察局、基
隆市政府少年輔導委員會、基隆市政府兒童及少年事務處電  子  公  文

交  換  章
2025/06/03
12:10:03

第2頁，共2頁

訓育組 114/06/04

1140005074